
Zarządzenie  Nr 6/XI/2024                                                                                           

Wójta Gminy Kawęczyn                                                                                                           

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 t.j. ze zm. ) w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U.2021.1899 ze zm.), Wójt Gminy Kawęczyn 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz dotyczący nieruchomości szczegółowo 

opisanych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Wykaz, o którym mowa w ust.1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Kawęczynie na okres 21 dni, a także będzie zamieszczony na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Kawęczynie. 

 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej –  o zasięgu powiatowym „Echo Turku” . 

 
§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju i Ochrony 

Środowiska. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kawęczyn  

/-/ Jan Gruca 


	Zarządzenie  Nr 6/XI/2024                                                                                           Wójta Gminy Kawęczyn                                                                                                           z dnia 2...

